
 

 

ВЕЛИКОДИМЕРСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

Про затвердження технічної документації 

та передачу в приватну власність земельних ділянок 

 

Розглянувши виготовлену землевпорядними організаціями технічну 

документацію із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної 

ділянки в натурі на місцевості, керуючись ст. 26, ч. 1 ст. 59 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», Законом України «Про державний земельний 

кадастр», ст. ст. 12, 118 Земельного кодексу України, враховуючи позитивні 

висновки та рекомендації постійної комісії з питань земельних відносин та 

охорони навколишнього природного середовища, Великодимерська селищна рада 

 

В И Р І Ш И Л А: 

 

1. Затвердити виготовлену землевпорядними організаціями технічну 

документацію із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельних 

ділянок в натурі на місцевості. 

2. Передати безкоштовно у власність земельні ділянки громадянам України: 
 

№ 

п/п 

Прізвище, 

імя, по 

батькові 

Адреса 

Всього 

передано 

у 

власність

, га 

Для 

будівництва 

га 

обслуговува

ння 

житлового 

будинку 

Для 

особистого 

селянського 

господарства

, га 

Для 

товарно

го 

селянсь

кого 

виробни

цтва, га 

 

Для 

колективн

ого 

садівництв

а 

 

 

1. 

Пастернак 

Володимир 

Іванович 

Пастернак 

Великодимерська 

селищна рада 

2,3653 

0,0577 
-- -- 

2,3653 

0,0577 
-- 



Віталій 

Володимиров

ич 

2 

Луста 

Світлана 

Миколаївна 

С. Рудня, вул. Шкільна, 

34 
0,1876 0,1876 -- -- -- 

3 

Нишенко 

Володимир 

Анатолійович 

Великодимерська 

селищна рада 
2,2000 -- -- 2,2000 -- 

4 

Кондратенко 

Людмилі 

Миколаївні 

Смт В. Димерка 0,1262 -- 0,1262 -- -- 

5 
Плакся Сергій 

Лукич 

Великодимерська 

селищна рада 
2,4900 -- -- 2,4900 -- 

6 

Хитрий 

Андрій 

Павлович 

Великодимерська 

селищна рада 

2,6554 

0,2939 
-- -- 

2,6554 

0,2939 
-- 

7 

Пастернак 

Володимир 

Іванович 

Великодимерська 

селищна рада 

0,0577 

2,3653 
-- -- 

0,0577 

2,3653 
-- 

8 
Носко Микола 

Миколайович 

Великодимерська 

селищна рада 
0,2938 -- -- 0,2938 -- 

9 

Добруха 

Леонід 

Григорович 

С. Гоголів, вул. 

Лермонтова, 15 
0,2500 0,2500 -- -- -- 

10 

Товстенко 

Галині 

Михайлівні 

Смт В. Димерка, 

провул. Польовий, 1 
0,1500 0,1500 -- -- -- 

11 

Комар 

ЄвгеніЙ 

Вікторович 

Комар 

Людмила 

Володимирівн

а 

С. Тарасівка, вул. 

Садова, 25 
0,1215 0,1215 -- -- -- 

12 

Бутович Надія 

Федосіївна 

Бутович 

Станіслав 

Іванович   

Шекет 

Світлана 

Іванівні 

с.Тарасівка по 

вул.Шевченка, 33 
0,2500 0,2500 -- -- -- 

13 
Ситюк Тетяна 

Іванівна   

с.Рудня по вул.Лесі 

Українки, 26 
0,2030 0,2030 -- -- -- 



14 

Носко 

Микола 

Миколайович 

Великодимерська 

селищна рада 
2,5673 -- -- 2,5673 -- 

 

3. Встановити, що даним земельним ділянкам присвоєно кадастрові номери. 

4. Землевпорядній службі внести відповідні зміни до земельно-кадастрової 

документації. 

5. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з 

питань земельних відносин та охорони навколишнього природного середовища. 

 

 

 

 

Селищний голова                                               Анатолій БОЧКАРЬОВ  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
смт Велика Димерка 

04 березня 2021 року 

№ 250 IX-VIIІ 


